DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LER O MUNDO E A NATUREZA:
REFLEXÕES SOBRE A EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO NÚCLEO DE ALFABETIZAÇÃO
DO PIBID de autoria de ANA BEATRIZ CARVALHO LIMA, ÁDILA RODRIGUES COSTA,
RAFAELA LETÍCIA PEIXOTO MONTEIRO, VENYTHYAIS COSTA DE OLIVEIRA, TANIA
SERRA AZUL MACHADO BEZERRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131704

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/131704